
 時下益々、ご清栄の事とお慶び申し上げます。
⽇頃から格別のご⾼配を賜り厚くお礼申し上げます。昨年に引き続き⽟名ライオンズクラブ杯
キッズサッカー大会を開催する運びとなりました。
 つきましては、趣旨をご理解いただき、ご参加下さいますようお願いします。

1 目 的   本大会は、幼児から⼩学３年⽣以下の⼦供達にサッカーの楽しさと技術の向上・
友好、そして各指導者との親睦を広げることを目的とする。

2 主 催 ⽟名市サッカー協会

3 共 催 ⽟名ライオンズクラブ
⽟名市サッカー協会 キッズ・第１種（社会人）委員会

4 協 ⼒ NPO法人 熊本県キッズサッカー協議会 ・太陽スポーツクラブ熊本⽟名

5 期 ⽇ 平成２９年２⽉４⽇(⼟) 午前8時30分開会式 午前9時キックオフ

6 会 場 ⽟名市総合運動公園内 ⾦栗広場

7 参 加 資 格 (1) クラブ・学校単位で編成されたチームであること
(2) ⼩学３年・２年・１年・保護者の承諾を得た傷害保険に加⼊した者

8 競 技 規 則 (1) 県キッズサッカー協議会規則による １チーム１０名以内 ダブルエントリー不可
(2) 試合時間 ⼩学３年・２年・１年 ７－３－７ ６人制
(3) 参加チーム数によるリーグ戦と決勝トーナメント
(4) リーグ戦の順位決定は、①勝ち点(勝3・引分け1・負0)②得失点③総得点④当該対戦
  同点の場合は、代表によるくじ引きで決定する。
(5) 選⼿交代は何度でもOKとするが各チームモラルある交代をお願いします。

9 審 判 FERVOR.FC中等部
（中学⽣による審判です。審判に対するクレームは無いようにお願いします。）

10 服 装 各チームにて準備のこと。ビブスでも可

11 表 彰 各カテゴリー別、優勝トロフィー。優勝・準優勝チームにメダルを授与する。

12 参 加 費 １チーム３，０００円（受付時にお支払い下さい。）

13 申 込 方 法 (1) 申 込 締 切
(2) 申込先＆問合せ 〒869-0213

⽟名市岱明町中⼟590(岱明町B&G海洋センター）
⻄  秀隆 (携帯) 090-8390-7856

(mail）tamana̲fa1003@yahoo..co.jp
(Fax）0968-57-4493(岱明町B&G海洋センター）

(3) 申 込 方 法   郵送、メールまたは、FAXにてお申し込み下さい。
  (参加申込書・メンバー表)
  ※申込書・メンバー表は出来ればメールでお願いします。
  データーが欲しい方はメールをお願いします。
（件名にチーム名・代表名をお願いします。）

14 組 合 せ 大会本部にて作成する。

15 そ の 他 申込みの際にご記⼊いただく個人情報は、⽟名市サッカー協会が今大会の運営及び今後の
大会等の案内の為にのみ管理・利⽤し、原則として申込者の許可無く第三者へ提供いたし
ません。細⼼の注意を払い保護・管理に努めます。また大会の模様はサッカー大会の番組
や告知・ニュース・ホームページ・大会情報誌等に使⽤いたします。

※ ゴミの持ち帰りなど、会場マナーをお守り下さい。
⽟名市サッカー協会 ＨＰアドレス http://tamana-fa.jimdo.com/

  平成２９年１⽉１９⽇(⽊)    午後５時必着

第５回  ⽟名ライオンズクラブ杯キッズサッカー大会



　　　　　月　　　　　日

枚　送信します。

チーム

チーム

チーム

第５回  玉名ライオンズクラブ杯キッズサッカー大会

※　この送信票を必ずつけて下さい。

ＦＡＸ：０９６８－５７－４４９３

代  表  者  氏  名

：

：

申込送信票（ＦＡＸ送信票）

送　　信　　日

送信枚数（本紙含む）

団　　体　　名

申込締切☆１月１９日（木）厳守

代 表 者 連 絡 先 ：

小学１年生の部

小学２年生の部

小学３年生の部



1 2

3 4

5 6

7 8

9 10

Ｆ Ａ Ｘ

携帯電話とＦＡＸは必ずご記入ください。

　ふりがな

　ふりがな

　ふりがな

チーム名

代表者氏名

住　　所

対象区分

第５回  玉名ライオンズクラブ杯キッズサッカー大会

登録・メンバー用紙

小学１年生　　・　　小学２年生　　・　　小学３年生

いずれかに○をつけてください

よ　　み

申込期限：１月１９日（木）　ＦＡＸ：０９６８－５７－４４９３

　申込の際にご記入いただきました個人情報は、玉名市サッカー協会が今大会の運営および今後の各種

大会等の案内のためのみに管理・利用し、原則として申込者の許可なく第三者へ提供いたしません。細心

携帯電話

　〒

　ふりがな

　ふりがな 　ふりがな

　ふりがな

の注意を払い保護・管理に努めます。

　また、大会の模様は、告知・ニュース・WEB・広報誌・大会情報誌等に使用させていただきます。

　ふりがな

　ふりがな 　ふりがな


